
2025 年 8 月吉日 

医療機関各位 

 

佐野厚生総合病院 

病院長 村上 円人 

 

診療科名称変更のおしらせ 

 

残暑の候、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当院では、診療内容のより一層の明確化を図るため、下記のとおり診療科の

名称を変更することとなりました。 

今後とも地域の皆さまに信頼される医療の提供を目指し、職員一同一層努力してまいりま

すので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【変更内容】 

 旧名称：アレルギー膠原科     新名称：『 リウマチ膠原病内科 』 

 

【変更日】 

 2025 年 9 月 1 日（月曜日）より 

 

なお、診療内容・診療時間・担当医等の変更はございません。 

ご不明な点がございましたら、地域医療連携室までお問い合わせください。 

 

 

 

 

以上 

 

佐野厚生総合病院 地域医療連携室 

TEL：０２８３－２２－５２３３（直通） 


